Contribuir para a transição digital da empresa 

RESULTADOS ESPERADOS 
Sistema de gestão digital da produção que vai permitir a 
rastreabilidade total e automatizada desde a elaboração do 
orçamento/introdução de uma encomenda até à expedição 

INVESTIMENTO 
CUSTO TOTAL ELEGÍVEL | 162.040,00 Euros (cento e sessenta e dois 
mil e quarenta euros) 
APOIO FINANCEIRO DA UNIÃO EUROPEIA | NEXTGENERATIONEU | 
PRR 137.142,50 (cento e trinta e sete mil cento e quarenta e dois euros 
e cinquenta cêntimos)